
杂多县扶贫加油站装修项目

竞争性磋商成交结果公告

采购项目名称 杂多县扶贫加油站装修项目

采购项目编号 青海拓鑫竞磋（工程）2021-004

采购方式 竞争性磋商

采购预算控制额度 人民币 74.949512 万元

成交总金额 人民币 73.820000 万元

项目分包个数 1

公告发布日期 2021 年 01 月 15 日

评标日期 2021 年 01 月 28 日

定标日期 2021 年 01 月 28 日

各包要求 详见附件

各包成交内容、数量、

价格、型号、单价、合

同履行日期及供应商

名称

成交供应商：四川省华喆建工集团有限公司

成交金额：73.820000 万元

工 期：5-7 日历天

成交内容：详见附件

投标、开标地点 西宁市城西区西关大街 130号 3号楼 7层 10712室

谈判小组成员名单 郑兰芳（组长）孙万萍、索南旺江（采购人代表）

采购单位及联系人电

话

采购人：杂多县扶贫开发局

联系人：梁先生

联系电话：0976-8836330

联系地址：杂多县扶贫开发局

采购代理机构及联系

人电话

采购代理机构：青海拓鑫工程项目管理有限公司

联 系 人：王先生

联系电话：0971-6154919

邮箱地址：1187594944@qq.com
联系地址：西宁市城西区西关大街 130号 3号楼 7层 10712室



其他事项

本公告在《青海省政府采购网》、《青海省电子招标投标公共

服务平台》、《中国采购与招标网》《青海项目信息网》同时

发布

公告内容以青海政府采购网发布的为准

财政监管部门及电话
单位名称：杂多县财政局

联系电话：0976-8881064

青海拓鑫工程项目管理有限公司

二〇二一年一月二十八日




	杂多县扶贫加油站装修项目  
	竞争性磋商成交结果公告

